DE часы вторичные цифровые уличные
Вторичные цифровые уличные часы серии DE предназначены для отображения времени и даты в
автономном режиме с автоматическим переходом на сезонное время, или в составе систем единого
времени:
 с применением линий MOBALine;
 с применением минутных разнополярных импульсов 24 В;

3350x64
0x180
Структура обозначения
DE Х Х Х Х Х Х X
Дополнительное оборудование:
IR — ИК-пульт управления;
SK — подключаемая внешняя клавиатура (5 м);
TP — температурный датчик;
TP2 — 2 температурных датчика
Варианты исполнения (дополнительно):
SI — интерфейс RS232/RS485/IRIG-B ;
NTP — протокол NTP (Ethernet);
WiFi — протокол NTP (WiFi);
WTD — беспроводные системы WTD;
BLACK — корпус черного цвета;
SILVER — корпус серебристого цвета;
RALxxxx — цвет корпуса по шкале RAL (по запросу)
Тип крепления: N — настенное (только для односторонних моделей); S — подвесное
потолочное (длина подвески 5, 10, 30 и 50 см); B — настенное при помощи кронштейна
Исполнение: N — одностороннее; D — двухстороннее
Цвет индикаторов: R — красный; PG — ярко-зеленый; B — синий; A — желтый; W — белый
Количество знаков: 4 — 4 знака (ЧЧ:ММ); 6 — 6 знаков (ЧЧ:ММ:СС)
Высота знакоместа: 100 / 100x — 100 мм; 180 / 180x — 180 мм; 250 / 250x — 250 мм; 320 / 320x — 320 мм;
500 / 500x — 500 мм
DE часы вторичные цифровые уличные
Пример обозначения
Обозначение «DE.180x.6.R.N.N.BLACK.NTP.IR» соответствует часам с шестью знаками, с высотой